
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılının II. Döneminde 

Tüm Öğrencilerimize Sağlık ve Başarılar diliyoruz. 

 

 GEÇMİŞ OLSUN! 
 
Elazığ depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anarken yaralılara geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz.  

Tüm milletimizin başı sağ olsun! 

Yardımlarınız için; Bilkent Üniversitesi  Öğrenci Dekanlığı tarafından, Elazığ ve Malatya bölgelerinde meydana 
gelen son depremde zarar görenler için bir yardım kampanyası düzenlenmiştir.  
 
Kampanya için toplanacak malzemeler aşağıda belirtilmektedir:  
 
· Battaniye  
 
· Uyku tulumu  
 
· Gıda ürünleri (Kuru, paketlenmiş, uzun ömürlü yiyecekler ve konserve gıdalar)  
 
· Bebek maması ve bakım ürünleri (çocuk bezi, ıslak mendil, pudra, vb.)  
 
· Temizlik ve kişisel hijyenik bakım ürünleri (sabun, diş macunu, diş fırçası, vb.)  
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Yardım amacıyla bağışlayacağınız ürünlerin yeni ya da iyi/kullanılır durumda olmasına özen göstermenizi rica 
ederiz.  Yukarıda belirtilenler dışındaki malzemeler kabul edilmeyecektir. Yardım malzemelerini en geç 12 
Şubat Çarşamba gününe kadar Güvenlik Görevlimiz Sayın Metin Şensoy’a teslim edebilirsiniz. 
 
Destekleriniz için çok teşekkür ederiz. 
Okul Yönetimi 

 

 

 II. DÖNEM SINAV TAKVİMİMİZ 
 

II.Dönem Sınav Takvimi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 2020 – 2021 ÖĞRETİM YILI İÇİN ÖĞRENCİ ALIMI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

! Sınav içeriği hakkında detaylı bilgi için lütfen okulumuzun web sayfasını ziyaret ediniz. 

 

 

İDV ÖZEL BİLKENT İLKOKULU, ORTAOKULU VE LİSESİ İÇİN 2020-2021 YILI ÖĞRENCİ ALIM SÜRECİ 

 İLKOKUL ORTAOKUL LİSE 

Öğrenci Başvuruları 10 Şubat - 27 Mart 10 Şubat - 20 Mart 16 Mart - 26 
Mart 

Okul Tanıtım Toplantısı 11 Mart  
(15:00-17:00) 

11 Mart  
(15:00-17:00) 

- 

Başvuruların Sona 
Ermesi 

27 Mart 20 Mart 26 Mart 

Giriş Sınavı 04-05 Nisan 
(Okulöncesi, 2.sınıf ve 
3.sınıf ön görüşme, 4.sınıf 
için sınav ile) 

28 Mart 
(4.Sınıftan 5'e Geçiş) 

28 Mart 
- 

4.Sınıftan 5'e Geçiş 
Mülakatı 

- 29 Mart - 

Tüm Değerlendirme ve 
Görüşme Sonuçlarının 
Açıklanması 

10 Nisan 6 Nisan 10 Nisan  

Asil Liste Kayıtları 13-17 Nisan 7-13 Nisan  13-17 Nisan 
 1.Yedek Liste Kayıtları 20-22 Nisan - 20 Nisan 
 

2.Yedek Liste Kayıtları 24-28 Nisan - - 

Giriş Sınavı (Kontenjan 
Dahilinde Sınav 
yapılacaktır.) 

- 18 Haziran 
(5.6.7.8.Sınıfa Giriş) 

18 Haziran 
(9-10-11.Sınıfa 
Giriş) 
 
 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/index.php/sinav-takvimi/


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 FRANSIZCA SELFIE YARIŞMASI 
 

Fransız Kültür Merkezi'nin açmış olduğu Selfie yarışmasına Bilkent Ortaokulu olarak 

katılıyoruz. Yarışmadaki kriterler öğrencinin Türkçe de ve Fransızca da aynı olan bir kelimeyi 

canlandırması ve  bunu en orjinal şekilde selfie olarak çekmesidir. Bu yarışmanın ön 

elemesine, Fransızca seçen ve tamamen gönüllük esasına dayanan öğrenciler katılmıştır. 

Okulumuzdaki öğretmenler tarafından kapalı oylama sonucunda en çok oy alan 20 selfie 

arasından sadece bir resim yarışmada okulumuzu temsil edecektir. Katılan tüm öğrencilere 

teşekkür ediyor, şanslarının bol olmasını diliyoruz. 

 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

İngilizce Öğretmenimiz Sayın Işık Boran’ın bir operasyon geçirmesi nedeni ile derslerini bir süre İngilizce 
Öğretmenlerimizden Sayın Zeynep Duyanoğlu devam ettirecektir. Sevgili Işık Öğretmenimize acil şifalar 
diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 



 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

Değerli Velilerimiz, 

Özellikle bu aralar gündemde olan Corona virüsü ve kış aylarında en çok karşılaştıkları hastalıklar konusunda 

sizleri bilgilendirmek amacıyla bu yazıyı hazırladık. 

Okulumuzdaki tüm öğrencilerin sağlıklı bir ortamda eğitim ve öğretim sürdürebilmeleri için; lütfen hastalık 

belirtisi gösteren özellikle ateşli çocuklarımızın tedavileri bitinceye kadar okula göndermeyiniz.  

Bu tür hastalıklara karşı korunmada beslenmenin de önemli bir rolü var. Örneğin çocukların vücut dirençlerinin 

artmasını sağlayacak şekilde sağlıklı ve dengeli beslenmesine dikkat edilmelidir. Çocukların her gün süt, 

yumurta, sebze, meyve yemesine özen gösterilmelidir. Her gün et ya da kuru baklagillerden yeterli miktarda 

yiyerek protein ihtiyacının karşılanması lazımdır. Gazlı içecekler, cipsler, şekerli ve çikolatalı yiyecek ve 

içeceklerden kaçınılmalıdır. 

Hastalıkla ilgili herhangi bir sorun görüldüğünde sağlık kuruluşuna başvurulmalı, hasta çocuk tedavi edilmeli ve 

dinlenmesi için ortam yaratılmalıdır. 

Okulumuzda tatil döneminde kapsamlı temizlik, dezenfeksiyon uygulamalarının ve yeterli havalandırmaların 

büyük bir titizlikle yapıldığını da sizlere belirtmek isteriz. 

Sağlıklı ve mutlu günler dileğiyle... 

Saygılarımızla 

İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Sağlık Birimi 

Corona Virüsü Nedir? 

 

 

31 Aralık 2019 tarihinde Çin’de Hubei eyaletine bağlı 11 milyon nüfuslu Wuhan şehrinden bildirilen olgunun da 
bugüne kadar hiç görülmemiş yeni bir Coronavirüs ile enfekte olduğu saptanmıştır. 2019-nCoV olarak 
adlandırılan bu virüsün de SARS-CoV ve MERS-CoV gibi bir zoonotik enfeksiyon yani hayvanlardan insanlara 
bulaştığı düşünülmektedir. Şimdilerde hızla hastalık insandan insana bulaşarak 30 Ocak 2020 tarihinde olguların 
çoğu Hubei eyaleti ve özellikle Wuhan’da olmak üzere ve Çin dışında 19 ülkede daha görülmek üzere olgu sayısı 
8000’e ulaşılmış ve hepsi Çin’de olmak üzere 170 olgu hayatını kaybetmiştir. Hayatını kaybeden olgular 
irdelendiğinde bunların çoğunluğunun yaşlı hasta ya da kronik kalp, akciğer ve böbrek hastası, Parkinson ve 
Diyabet tanısı almış olgular olduğu saptanmıştır. 

  

2019-Ncov Bulaşma Yolu Nedir? 

Wuhan şehrinde başlayan bu enfeksiyonun muhtemelen deniz ürünleri ve çeşitli vahşi hayvan et ürünlerinin de 
satıldığı pazardan insana bulaştığı düşünülmektedir. Şu an hastalığın insandan insana bulaştığı kanıtlanmıştır. 
Bulaşma genellikle hasta kişinin öksürmesi ve aksırması sırasında oluşan damlacıklarının 1 m’ye kadar yakın 
temasta ve korunmasız kişilerin solunum yollarından girmesi ile olmaktadır. 

2019-Ncov Ortamda Yaşamaya Devam Eder mi? 



Şu an ki bilgiler çerçevesinde 2019 nCoV’ün dış ortam koşullarındaki cansız yüzeylere el ile temas sonrası eller 
aracılığı ile bulaşma olasılığı zayıf olduğu kabul edilmekle birlikte eller ile canlı ya da cansız yüzeylere temas 
ettikten sonra ellerin yıkanması ya da alkol bazlı el dezenfektanları ile temizlenmesi ve cansız yüzeylerin silinmesi 
ihmal edilmemelidir. 

2019-Ncov Belirtileri Nelerdir? 

Şu an için bilinen, enfekte olgularda öksürük, yüksek ateş ve solunum güçlüğü yakınmaları olup, ağır olgularda 
solunum yetmezliği, böbrek yetmezliği ve hayatı tehdit eden multi organ yetmezliği gelişebilmektedir. 

Hastalık Kimlerde Ağır Seyirlidir? 

2019 nCoV enfeksiyonu da mevsimsel gripte olduğu gibi yaşlı hastalarda ya da hangi yaşta olursa olsun altta 
yatan kronik kalp hastalığı, akciğer hastalığı, kronik böbrek ve karaciğer hastalığı olanlarda daha ağır ve hayatı 
tehdit eder nitelikte seyretme eğilimindedir. 

Hastalığın Tedavisi Var mıdır? 

Şu an için hastlığı tedavi edecek herhangi bir antiviral ilaç yoktur. Diğer viral enfeksiyonların tedavisinde 
kullanılan antiviral ilaçlar Coronovirüs enfeksiyonlarının tedavisinde de denenmiş ancak etkili bir sonuç elde 
edilememiştir. Şu an için tedavi semptomatik olup, yatak istirahati, bol sıvı tüketimi ve günlük alınması gerekli 
kalorinin alınması vücut direnci açısından gereklidir. Zira hastalığı tedavi edecek olan vücut direncidir. 

 
 
Corona (Korona) Virüsten Korunma İçin Neler Yapılabilir? 

Dünya Sağlık Örgütü, 

Enfekte olmuş kişilerle yakın temastan kaçınmanın, 

Özellikle hasta insanlar veya çevresi ile doğrudan temas ettikten sonra sık sık elleri yıkamanın, 

Çiftlik veya vahşi hayvanlarla korunmasız temastan kaçınmanın, 

Enfekte olduysanız eğer, mesafeyi korumanın, öksürürken, hapşırıken tek kullanımlık kağıt mendil ile ağızın ve 
burnun kapatılmasının, ellerin yıkanmasının; gözlerinize, burnunuza ve ağzınıza dokunmaktan kaçınmanın 

Enfekte olan kişilerin dokunduğu yüzeylerin dezenfekte edilmesinin, 

Et, yumurta gibi hayvansal gıdaların iyice pişirilmesinin önemli olduğunu belirtmiştir. 

Kaynaklar: 

 https://medicana.com.tr/saglik-rehberi-detay/9023/corona-korona-virusu-nedir 

https://www.dw.com/tr/dünya-sağlık-örgütünden-corona-virüsü-zirvesi 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

 Küçük Erkek Basketbol Takımımız 04.02.2020 tarihinde Ayten Şaban Diri Ortaokulu ile oynadığı maçı 
71/29 sayı farkla yenmiştir. Öğrencilerimizi ve antrenörlerini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
 
 
 
 

https://www.dw.com/tr/dünya-sağlık-örgütünden-corona-virüsü-zirvesi


 Öğrencimiz Ayşe Elif Eser, 29 - 30 Ocak 2020 tarihlerinde Ankara Bilkent Rollhouse Bowling Salonunda 

yapılan Türkiye Bowling Gençler Federasyon Kupası’na katılmış, 1.olarak kupa almıştır. Öğrencimizi 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 ŞUBAT AYI ETKİNLİK TAKVİMİ  
 

17-19 ŞUBAT 2020 Pafin Günleri 09:00-16:00  
Okul Bahçesi 

25 ŞUBAT 2020 Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı 
Anma Töreni 

15:30-16:00 
ÇAS 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

The Importance of ORGANIC Food Products 

 

 

 

 

 

 

 

What is Organic Food? 

Organic food refers to food items that are prepared according to the norms set by an organic certifying body. 
On an overall basis, organic food is food prepared and processed without using any chemical fertilizers, 
pesticides, or chemical preservatives. 

The USDA categorizes food products into the following sections: 
100% organic: Must contain 100% organically produced ingredients. 
Organic: Must contain at least 95% organic ingredients. 
Made of organic ingredients: Must contain at least 70% organic ingredients. 
Have some organic ingredients: May contain less than 70% organic ingredients. 

Is It Good for Health? 



Normally people believe that organic food is better for your health than conventional food. However, the USDA 
and the FDA clearly state that conventional food is as healthy as organic food. Scientific research has also not 
been able to conclusively prove that organic food is healthier than conventional food because there has been 
counter research too to prove that conventional food is better than the organic one. The exceptions are organic 
milk and organic tomatoes. Recent studies on organic milk and organic tomatoes have shown that these food 
products are healthier than non-organic milk and non-organic tomatoes, respectively. 

Where Can I Buy Organic Foodin Turkey? 

The best avenues for buying it are given below: 
Directly from an organic farm 
Local organic food markets 
Conventional stores that also stock organic food 
Online 

 

 İNGİLTERE YAZ OKULU 
 

Sayın Velimiz,  

İDV Özel Bilkent Ortaokulu olarak, öğrencilerimizin 
okulumuzda kazandıkları yabancı dil bilgisini pekiştirmek 
ve mevcut yabancı dil bilgilerini günlük yaşama 
aktarmalarına olanak sağlamak üzere Yurtdışı Yaz Okulu 
programımızı bu yaz İngiltere’nin Surrey bölgesinde yer 
alan Boxhill College kampüsünde gerçekleştireceğiz. 

2019-2020 eğitim-öğretim yılı yaz okulu uygulaması 
“WESTEDU Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı” firması iş 
birliği ile yapılacaktır. Yaz okulu programı için gerekli 
bilgiler aşağıdaki gibidir.  

18 Şubat günü Öğrencilerimize Boxhill College Programı 
tanıtılacaktır. Yaz okulu uygulamasına katılmak isteyen 
öğrencilerimizin velilerine “WESTEDU Yurtdışı Eğitim 
Danışmanlığı” firması tarafından tanıtım yapılacaktır. 
Tanıtım toplantısına ve/veya yaz okulu programına 
katılmak isteğine ilişkin aşağıdaki formun işaretlenerek 
Yönetim Asistanımız Sayın Türkan Makinacı’ya 21 Şubat 
Cuma gününe kadar gönderilmesi önem taşımaktadır. 
İstekli velilerimize tanıtım toplantısı tarihi ayrıca 
duyurulacaktır. 

Bilgilerinizi saygılarımla rica ederim. 

07- 17 yaş aralığı 

05 Temmuz- 19 Temmuz 2020 (2 hafta) 

Okul öğretmen/öğretmenleri program süresince öğrencilere eşlik edecektir. 

2600 GBP- Haftada 20 ders saati İngilizce eğitimi, üç kişilik odalarda yurt konaklama, üç öğün yemek, aktivite ve 
gezi programı (her hafta 2 tam gün gezilere ek olarak bir gece konaklamalı orta çağ temalı Warwick Kalesi gezisi 
ve Harry Potter Stüdyo Turu organize edilmiştir), THY ile uçuş, vize ücreti ve vize danışmanlığı, sağlık ve seyahat 
sigortası, havaalanı karşılama ve bırakma program ücretine dahildir. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

Toplantıya katılmak istiyorum. 

Yaz okuluna katılmak istiyorum.                                

Öğrencinin; 

Adı ve Soyadı  :          Form Teslim Tarihi     : 

Sınıfı                 :                Velinin Adı Soyadı       : 

 İmzası              : 

 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 


